

## ЦЕНОВА ОФЕРТА

Подписаният: Димитър Любомиров Денчев

*(три имена)*

Данни по документ за самоличност 641087913/15,10,2010 г. изд. От МВР Габрово

*(номер на лична карта, дата, орган и място на издаването)*

в качеството си на Президент

*(длъжност)*

на Участник: Иведа-Димитър Денчев ЕТ,

### **УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

С настоящото, Ви представяме нашата Ценова оферта за изпълнение на обявената от Вас процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на стопански консумативи, за нуждите на МБАЛ “д-р Тота Венкова“ АД –Габрово” на основание чл. 101а 101б от Глава осма „а“ възлагане на обществени поръчки чрез публична покана по ЗОП

Съгласни сме на плащане, което се извършва в лева, след представяне от наша страна на фактура оригинал за стойността на доставените стопански консумативи и двустранно подписан приемно-предавателен протокол, което плащане е отложено в срок от 60(шестдесет) календарни дни от датата на получаване на фактурата и приемно-предавателния протокол.

Изпълнението на предмета на процедурата ще извършим, съгласно ценовото предложение (Приложение №1), което ще съответства точно на вида и характеристиката на описаните в него артикули.

Представяме обща стойност на ценовата оферта на описаните в Приложение №1, стопански консумативи включени в списъка по чл. 30 от Закона за интеграция на хора с увреждания.

11597,25 лева; (словом: единадесет хиляди петстотин деветдесет и седем лева, 25 ст.)  
( посочва се цифром и словом стойността с ДДС )

В предложената от нас цена са включени **всички** разходи по осъществяване на доставката, франко възложителя.

При несъответствие, между сумата написана с цифри и тази написана с думи, важи сумата написана с думи.

Изпълнението на предмета на процедурата ще извършим на цени описани в Приложение 1, неразделна част от ценовата оферта.

№	ВИД / НАИМЕНОВАНИЕ	ХАРАКТЕРИСТИКА ЗА ИЗИСКВАНИЯТА НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ	МЯРКА	БРОЙ	Ед. Цена	Обща стойност с ДДС
1	Кофа	пластмаса, 10л. за течности	бр.	10	1.19	11.90
2	Кофа	пластмаса, 5л. за течности	бр.	20	0.93	18.60
3	Кофа	с капак, пластмасова, 15л .от първичен материал	бр.	10	3.30	33.00
4	Кофи с цедки	пластмаса, 12л., овална за почистване	бр.	30	3.15	94.50
5	Кофи с цедки	пластмаса, кръгла ,12л. за почистване	бр.	30	2.80	84.00
6	Кош	с педал, 30л.	бр.	5	15.90	79.50
7	Кош	1бл., люлка капак, П.В.Ц.	бр.	5	6.00	30.00
8	Кош	пластмаса, люлка капак 18л.	бр.	5	6.90	34.50
9	Кош	пластмаса, люлка капак 22л.	бр.	10	7.10	71.00
10	Кош	пластмаса, с педал 22л.	бр.	10	10.40	104.00
11	Кош	канцеларски	бр.	5	1.25	6.25
12	Кошче за смет	пластмаса, с люлеещ капак 5л. за отпадъци	бр.	20	2.90	58.00

13	Кошче за смет	пластмаса, 3л. С люлеец капак за отпадъци	бр.	10	2,20	22,00
14	Плик	оп. 100 бр., 24/40 за единична употреба	бр. оп	60	1,10	66,00
15	Покривка	текстил изкуствен 150/150	бр.	10	5,70	57,00
16	Салфетки	100% целулоза, размер 33/33, 100 бр. в опаковка	Оп.	2400	0,81	1944,0
17	Торба за смет	синя с вързанки 35л./15 бр. оп. За единична употреба	оп.	50	2,60	130,00
18	Торба за смет	синя с вързанки 60л / 10 бр. оп. за единична употреба	оп.	50	2,20	110,00
19	Торби бели за смет	здрави, екологични, звездообразно дъно, не пропускат течности 50/70,едн. У-ба	Бр.	10000	0,08	800,00
20	Торби черни за смет	здрави, екологични, звездообразно дъно, не пропускат течности 53/60- единична употреба	Бр.	45000	0,05	2250,0
21	Чували	90/200	бр.	100	1,45	145,00
22	Чували бели за смет	здрави, екологични, звездообразно дъно, не пропускат течности 90/110 единична употреба	Бр.	1300	0,44	572,00
23	Чували бели за смет	здрави, екологични, звездообразно дъно, не пропускат течности 60/90. единична употреба	Бр.	8600	0,16	1376,0
24	Чували черни за смет	здрави, екологични, звездообразно дъно, не пропускат течности 80/110 единична употреба	Бр.	25000	0,14	3500,0

ДЕКЛАРАТОР: .....

07.04.2016г.